
 

کریــم باقــری قــراردادش را بــه مــدت یک 
فصــل دیگر تمدید کرد تا همچنان در کادر 
فنــی سرخپوشــان پایتخت حضور داشــته 
باشــد. حالا او پس از برانکــو، کار با کالدرون 
را هــم تجربــه خواهد کــرد تا بــه تجربیات 
مربیگری اش اضافه شــود. باقــری پیش از 
آنکه به ترکیه برود و به اردوی پرســپولیس 
اضافه شــود، به ســؤالات خبرنــگار »ایران« 
پاسخ داد. مربی پرسپولیس صحبت هایش 
را با اشــاره به تمدید قراردادش شروع کرد: 
»قراردادم به پایان رسیده بود و خودم خبر 
نداشــتم. فکر می کــردم قــرارداد دارم ولی 
نداشــتم، بــرای همین بــه باشــگاه رفتم و 

قرارداد جدیدی امضا کردم.«
از  تعــدادی  برانکــو،  جدایــی  از  پــس 

پیشکســوتان پرســپولیس از جمله محمد 
مایلی کهــن، معتقــد بودنــد باقــری گزینه 
مناســبی برای جانشــینی پروفســور اســت، 
گرچــه خــودش بــه چنیــن جایگاهــی فکر 
نمی کنــد: »حاجــی مایلی همیشــه به من 
لطف داشــته. ممنون از او و کســانی که این 
موضــوع را مطرح کردند ولــی من فعلاً به 
سرمربیگری فکر نمی کنم. کنار تیم هستم 
و امیــدوارم بتوانم به تیم و کادر فنی جدید 
کمــک کنم. با مشــخص شــدن ســرمربی 
جدیــد و آمــدن کالــدرون، فضــای جدید و 
تفکرات تازه ای در تیم حاکم شده. بازیکنان 
هم در حال آشنایی با تفکرات مربی جدید 
هستند و تمرینات به صورت منظم زیر نظر 
کالــدرون در اردوی ترکیه برگزار می شــود تا 
فصــل جدید را خیلــی خوب آغــاز کنند. با 
توجه به خصوصیات اخلاقــی که کالدرون 
دارد، خیلی سریع با بازیکنان ارتباط گرفته 

و جو دوستانه ای در اردو وجود دارد. فعلاً که 
همه چیز خوب اســت و امیدوارم تا شــروع 
بازی هــا بتوانیــم خودمــان را بــه وضعیت 

ایده آل برسانیم.«
پرســپولیس قهرمان 3 دوره گذشــته لیگ 
برتر محســوب می شــود و به نظر می رســد 
در فصــل پیــش رو هــم یکــی از مدعیــان 
جدی قهرمانی باشد. مربی پرسپولیس به 
ســؤالی مبنــی براینکه چقدر احتمــال دارد 
که ســرخ ها چهارمین قهرمانی پی درپی را 
جشــن بگیرند، چنین پاسخ داد: »مطمئناً 
کار خیلی سخت است. امسال هم مدعیان 
جدی وجــود دارند. چند تیم با هزینه هایی 
کــه داشــته اند، نفــرات مــورد نیــاز را جذب 
کرده اند و هدف شــان کسب بهترین نتایج 
اســت. بنابراین مسیر خیلی ســختی برای 
دفــاع از قهرمانی و تکــرار آن داریم ولی کار 
نشــد ندارد. در این سه چهار سال بازیکنان 

پرسپولیس تلاش کردند و بهترین نتایج را 
گرفتند و امســال هم با همیــن توان و تفکر 

لیگ را شروع خواهند کرد.«
ســابق  بازیکنــان  از  تعــدادی  بازگشــت 
پرسپولیس مانند فرشاد احمدزاده، کنعانی 
زادگان و وحیــد امیــری بــا انتقاد هــواداران 
این تیم همراه شد. هواداران معتقدند این 
بازیکنــان هنگام نیاز و بســته بــودن پنجره 
نقل و انتقالات، تیم را تنها گذاشتند. باقری 
حــق را بــه هــواداران می دهــد و می گویــد: 
»تــلاش مجموعه پرســپولیس این اســت 
که نفرات خوبی جذب تیم شوند. طبیعی 
است در آن شرایطی که این بازیکنان از تیم 
جدا شــدند، هــواداران حق دارنــد ناراحت 
باشند ولی گذشــته ها گذشته و باید امیدوار 
باشــیم که بــا مجموعه جدید هــم بتوانیم 
نتایج خوبی کســب کنیم. احمدزاده پیش 
از آمدن کالدرون با نظر باشــگاه جذب شد 

ولــی تمــام نفــرات دیگر بــا نظر ســرمربی 
می آیند. خواهشــم این اســت که هواداران 

بــه بازیکنــان اعتماد کننــد و توجهی به 
حاشیه ها نداشــته باشند. تلاش همه 

بازیکنــان شــاد کــردن دل هــواداران 
اســت. هواداران هم حواس شــان به 

تیم باشــد و حمایت کنند تا به موفقیت 
برســیم.« مربی پرســپولیس درباره لیست 
مــازاد و مطــرح شــدن چنــد نــام، چنیــن 
واکنشی داشت: »این مسائل شیطنت است 
که از سوی برخی ها انجام می شود. کالدرون 
فقط با رادوشوویچ در این باره حرف زد و به 
او گفت اگر قرار باشد بازیکنی از پرسپولیس 
جدا شــود، او خودش را آمــاده کند که البته 
این طور هم نشــد. اینکه او با سایر بازیکنان 
بــرای حضور در لیســت مــازاد حــرف زده، 
صحــت نــدارد و هنــوز هــم هیــچ چیــزی 

مشخص نیست.«
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کوتاه تر از 
خبـــــــــر

توتو اسپورت )ایتالیا(
اهداف تازه سی نیا میهایلوویچ، مدافع 
صربستانی سابق اینترمیلان که سال ها 
در ایتالیــا مربیگــری کــرده، از مطالــب 
نخســت شــماره جدیــد توتو اســپورت 
اســت و بازگشــت کریــس رونالــدو بــه 
دور جدیــد تمرینــات یوونتــوس، دیگر 
مطلب اصلی این نشریه را شکل داده و 
 »CR7 برای موضوع دوم از تیتر »ولوله

استفاده شده است.

آبزرور )انگلیس( 
قهرمانی خبرساز سیمونا هالپ، بانوی اول 
تنیــس رومانی در قســمت انفــرادی زنان 
تنیس ویمبلدون که با پیروزی غیرمنتظره 
او مقابــل ســره نا ویلیامــز امریکایــی یکی 
از بهترین هــای تاریــخ این رشــته در بازی 
فینال به دســت آمد، تبدیل بــه گزارش و 
عکس اول این نشــریه شده اســت. آبزرور 
مصاحبــه ای بــا هالــپ نیــز انجــام داده و 

دیدگاه های او را تشریح کرده است.

مارکا )اسپانیا( 
بعــدی  مقصــد  و  جایــگاه  نشــریه  ایــن 
خامــس رودریگس، هافبــک تهاجمی و 
کلمبیایی سابق رئال مادرید و بازیکن دو 
فصل اخیر بایرن مونیخ را به عنوان سوژه 
نخســت خــود برگزیــده و با کریــم بنزما، 
مهاجم فرانسوی و گلزن رئال مادرید هم 
که فصل پیش احیا شد، گفت وگویی تازه 
داشــته و از زبان او، تدارکات و برنامه های 

آینده رئال را رونمایی کرده است.

گفت وگوی »ایران« با کریم باقری که قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرد

تکرار قهرمانی با هزینه هایی که رقبا داشته اند، خیلی سخت است

 ســی امیــن دوره مســابقات دانشــجویی یونیورســیاد ۲۰۱۹ در 
ناپــل ایتالیا پــس از ۱۲ روز به پایان رســید و کاروان ۴۱ نفره ایران با 
قرارگرفتن در رده نهم به کار خود پایان داد. تکواندوکاران در کسب 
این جایگاه سهم زیادی داشتند چرا که ۱۱مدال از ۱7 مدال کاروان ایران سهم آنها بود. 
در ضمن تکواندو ایران به قهرمانی تیمی مسابقات هم دست یافت. در این رقابت ها 
6 هزار ورزشکار از ۱۰۰ کشور به رقابت پرداختند و ژاپن، روسیه، چین و امریکا به ترتیب 

اول تا چهارم شدند.
 دیروز رقابت های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا در تایلند به پایان رسید و تیم ایران بر 
بام قاره ایستاد. کشتی گیران جوان ایران در روز اول مسابقات)شنبه( به 3 مدال طلا و یک 
نقره دست یافتند. در 5 وزن دوم هم 3 نماینده ایران به فینال رسیدند و ۲ نماینده راهی 

دیدار رده بندی شدند تا قهرمانی زودهنگام را جشن بگیرند.
 تورنمنت بین المللی کشتی یاشاردوغو در استانبول ترکیه برگزار شد و علی شعبانی صاحب 
مدال نقره وزن ۹7 کیلوگرم شد. او در فینال مغلوب کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک 
شــد. بهمن تیموری هــم در وزن 7۹کیلو مدال برنــز را از آن خود کرد. عبــاس فروتن، یدالله 

محبی و عرفان جعفریان دیگر نمایندگان ایران بودند که دست شان به مدال نرسید.
 مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانــان به غلامرضا نوروزی رئیس فدراســیون 
پزشــکی- ورزشی دســتور داد تمام هزینه های درمانی امیر محمد رضایی کشتی گیر 
فرنگی کار پرداخت شود. این جوان مازنی اهل روستای اسکنده از توابع محمود آباد، 
در جریان تمرین دچار آسیب دیدگی از ناحیه گردن شد و چون خطر فلج شدن وجود 

داشت وزیر دستور داد به سرعت کارهای درمان او دنبال شود.
 احمد سعادتمند، مدیرکل دفتر توسعه ورزش های پایه وزارت ورزش و جوانان، در 
کنفرانس خبری دومین دوره المپیاد اســتعدادهای برتر کشور، درباره کناره گیری اش 
از حضور در هیأت مدیره اســتقلال گفت: »جایی که نتوانم کمک کنم و با اعتقاداتم 
همخوانی نداشته باشد، سعی می کنم آنجا نباشم. عاشق استقلال هستم و آرزو 

می کنم این تیم بر بام آسیا باشد.«
پس از آسیب دیدگی دوباره ای که گریبانگیر سهراب مرادی وزنه بردار المپیکی شد، 
پزشکان جلسه ای تشکیل دادند و به این نتیجه رسیدند که بهتر است مرادی برای 
پیگیــری درمان و جراحی کتف، عازم آلمان شــود. هزینه های اعــزام این وزنه بردار 

توسط فدراسیون پزشکی- ورزشی و کمیته ملی المپیک پرداخت می شود.
 برانکو ایوانکوویچ سرمربی الاهلی عربستان از تصمیم قطعی خود برای شکایت از 

پرسپولیس به فیفا خبر داد و گفت در حال تنظیم متن این شکایت است.
گابریل کالدرون با ابراز رضایت از اردوی تمرینی پرسپولیس در ترکیه، گفت منتظر 
جذب یک مهاجم نوک تازه به این تیم است. سرمربی قرمزها گفت: »من از تمامی 

شاگردانم راضی ام.«
 مصطفــی دنیزلی ســرمربی تراکتور گفت: »تا به حال هیچ یــک از تیم های تبریزی 
قهرمان لیگ ایران نشــده اند و به همین خاطر کســب این عنوان هدف اول ما اســت. 
خریــد بازیکــن خوب خارجی از شــروط اصلی کســب این موفقیت اســت اما هنوز به 

جمع بندی نهایی و گزینه های مناسب نرسیده ایم.«
 تمرینات تیم های ملی فوتبال بزرگسالان و امید ایران همسو با تمرینات 4 تیم ملی 
دیگر کشورمان )در رده های مختلف سنی( دیروز هم در محل آکادمی ملی فوتبال در 
تهران ادامه یافت و هر دو تیم دو جلســه در صبح و بعد از ظهر به بدنســازی و مرور 
تاکتیک هــای مختلــف پرداختند. تیم ملی و تیم امیــد، امروز در دیداری دوســتانه در 

ورزشگاه آزادی تهران مقابل یکدیگر قرار می گیرند.
 استقلال که مثل پرسپولیس و تراکتور در ترکیه اردو زده اما زودتر از آنها به ایران برمی 
گردد، دیروز هم دو جلســه تمرینی را در این کشــور پشــت ســر گذاشــت و علی دشتی، 
بازیکن فصل گذشــته ســایپا هم که به تازگی به جمع آبی ها پیوســته، گفــت: »آندره آ 
اســتراماچونی در کارش بسیار جدی و سختگیر است و تمرینات فوق العاده ای را برای 

ما در نظر گرفته است.« 

نیکخواه بهرامی: بدنم پر از آسیب دیدگی های جزئی است
محمد محمدی ســدهی / جــام جهانی 
بسکتبال ۲۰۱۹  از ۹ الی ۲4 شهریور در گوانگژو 
چیــن برگــزار می شــود و تیــم ملی ایــران با 
اســپانیا، پورتوریکــو و تونس همگروه اســت. 
آســمانخراش های ایران امیدوارند بهترین 
نتیجــه را در بیــن تیــم های آســیایی کســب 
کننــد چرا که بهترین تیم آســیایی، ســهمیه 

حضور مستقیم در المپیک توکیو را به دست 
می آورد. در این شرایط، غیبت صمد نیکخواه 
بهرامی کاپیتان ۱۹8 سانتی متری تیم ملی در 
تمرین دیــروز نگرانی هایی را به وجــود آورد. 
البته مهران شاهین طبع سرمربی تیم ملی، 
گفت:»مشــکل جــدی وجــود نــدارد، صمد 
از ناحیه کمر احســاس ناراحتی داشــت و به 

همین دلیل تصمیم گرفتیم او در تمرینات 
کارهــای  انجــام  و مشــغول  نکنــد  شــرکت 
فیزیوتراپی اســت.« صمد نیکخــواه بهرامی 
هــم بــه خبرنــگار »ایــران« گفت:»مقــداری 
دچار گرفتگی کمر شــده ام و به همین دلیل 
در تمرین شــرکت نکردم و ان شاء الله از فردا 
)امروز( در تمرینات حاضر می شوم. مشکل 

خاصی نیســت. در این ســالها آنقدر تمرین 
کــرده ام و صدمــه خــورده ام کــه بدنــم پر از 
آسیب دیدگی های جزئی است. برای همین 
در بعضی از حرکت ها به من فشار می آید و 
باعث می شود یکی، دو روز استراحت کنم.« 
کاپیتان تیــم ملی دربــاره وضعیت تیم هم 
صحبت کرد:» همه چیز خوب و عالی است. 

تمرینات پرفشــاری را پشت ســر گذاشتیم و 
حالا هم خودمان را آماده می کنیم تا حضور 
موفقی در جام جهانی داشــته باشــیم. دوم 

مــرداد عــازم پرتغال می شــویم تا چند 
دیــدار تدارکاتی  برگزار کنیم و پس از 
آن هــم در تورنمنت های روســیه و 

یونان شرکت می کنیم.«


